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العروبة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

076

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162510760001
162510760002
162510760003
162510760004
162510760005
162510760006
162510760007
162510760008
162510760009
162510760010
162510760011
162510760012
162510760013
162510760014
162510760015
162510760016
162510760017
162510760018
162510760019
162510760020
162510760021
162510760022
162510760023

باقر عقيل مسلم حسن
حسن رحيم حمود جابر

حسن فاضل طلال  ضيدان
حسين حسن كاظم نعيمه
حسين رسول ثامر رداد
حسين عادل هلاوي  ذياب
حسين عباس جياد رهيف
حسين عواد خريجان فرج
حسين غانم مسلم حسن
حسين ماهر رحيم محمد
رسول رحيم حمود جابر
رضا صالح هويجل جوير

زكريا حيدر عبد الرحمن فتنان
صادق نزار رهيف حسان
صفاء حسن عباس فزاع
عباس رافع عجمي بدح

عباس طارق حسن سوادي
علي احمد جواد عباس
علي حسين والي ثجيل
علي حيدر ريسان عواد
علي صباح داخل ساهي

علي قاسم عبد الحسين جبار
علي يونس علي حسن

71
94
71
85
80
82
57
75
88
94
74
73
76
55
90
67
92

100
89
97
89
89
51

87
88
79
83
89
85
32
68
87
84
79
72
74
60
89
81
88
99
84
92
83
79
72

50
72
82
54
50
60
50
50
50
72
34
32
50
30
60
50
66

100
50
72
72
50
50

63
77
51
50
64
62
55
68
66
73
50
59
54
57
64
57
72

100
71
59
59
60
50

80
93
55
35
62
64
30
57
60
86
67
50
69
31
50
70
68
95
71
82
72
63
35

69
81
67
56
73
78
55
63
76
76
71
73
63
56
54
63
53
95
76
87
74
64
50

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

420
505
405

0
418
431

0
381
427
485

0
0

386
0

407
388
439
589
441
489
449
405

0

70
84.17
67.5

0
69.67
71.83

0
63.5

71.17
80.83

0
0

64.33
0

67.83
64.67
73.17
98.17
73.5
81.5

74.83
67.5

0
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162510760024
162510760025
162510760026
162510760027
162510760028
162510760029
162510760030
162510760031
162510760032
162510760033
162520760034
162520760035
162520760036
162520760037
162520760038
162520760039
162520760040
162520760041
162520760042
162520760043
162520760044
162520760045
162520760046

كاظم فياض ابنيان ازغيرون
كرار حميد تركي ناهي
كرار حيدر فليح محسن

كرار ريسان مشيط رهيف
كرار فائق حسن سوادي

محسن شاكر محسن سوادي
محمد علي حميد هلاسه  وناس
محمدعلي حسين عجمي بدح
مصطفى حيدر مسلم حسن

مصطفى ميثاق غياض كاظم
اثير أياد خيري عواد

اسراء شاكر عباس حسن
اسماء ريحان شامي وناس

افاق ماجد مالك كايم
امنه مثنى حسين كريم
جنات عقيل لفته جياد

جنه ثائر خزيوي مجازر
حوراء حيدر حميد خضور

حوراء عادل عبد الله مرهج
حوراء عبد الله مجازر دغمير
حوراء محمد عبد الله عواد
حوراء ناظم عباس حسن
رقية حيدر مسلم حسن

84
99
95
93
86
95
97

100
75
97

100
95
95
97

100
100
90
95
88
98
92
93
99

72
84
93
90
68
97
94
94
73
98
89
99
85
77
91
94
85
77
79
80
94
85
89

50
50
60
58
64
86
76
80
50
94
72
88
62
54
84
72
66
50
62
62
72
68
62

58
63
63
72
71
93
78
81
58

100
75
87
72
77
71
79
68
50
82
66
61
66
70

50
76
89
79
67
76
81
85
66

100
88
78
61
50
86
91
56
56
51
43
70
70
80

65
91
84
88
69
78
90
87
63

100
90
96
69
50
92
94
72
50
60
51
87
52
74

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

379
463
484
480
425
525
516
527
385
589
514
543
444
405
524
530
437
378
422

0
476
434
474

63.17
77.17
80.67

80
70.83
87.5
86

87.83
64.17
98.17
85.67
90.5
74

67.5
87.33
88.33
72.83

63
70.33

0
79.33
72.33

79
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47
48
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59
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64
65
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162520760047
162520760048
162520760049
162520760050
162520760051
162520760052
162520760053
162520760054
162520760055
162520760056
162520760057
162520760058
162520760059
162520760060
162520760061
162520760062
162520760063
162520760064
162520760065
162520760066
162520760067

رقيه جميل هويجل جوير
رقيه مزهر هويجل جوير

زهراء سعد عجه زغيرون
زهراء سمير ستار كايم
زهراء غانم دايخ رومي

زهراء كريم فرحان سلمان
زهراء هاشم قاسم محمد
زينب حسن طحيور ضباب
زينب حسن كاظم نعيمه
زينب خالد هلاوي  ذباب
زينب علاء  حسين كريم
زينب عواد خريجان فرج
زينب ناجح حميد خضور
طيبة خالد خيري عواد
عنود احمد عاجل جاسم
فاطمه خالد ثجيل ناهي
فاطمه عادل نعيم محمد
فاطمه مراد عجمي بدح
كوثر حيدر لفته جياد

معصومه طحيور ضباب ضيدان
نور الهدى علي نجم عواد

98
100
92

100
83
88
95
78
90

100
94
87
87
89
60
88
65
93

100
76
95

99
98
84
92
81
64
82
52
89
94
89
73
78
75
71
82
31
82
98
69
88

94
86
68
52
50
55
30
50
67
57
80
50
54
38
32
36
33
51
96
50
70

76
95
73
58
62
67
65
50
52
73
71
52
50
50
56
50
50
62
93
58
68

100
87
73
60
80
68
70
37
87
92
82
59
53
71
38
72
37
68

100
58
58

96
93
77
75
74
54
80
58
73
90
96
74
68
50
55
53
50
64

100
53
68

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

563
559
467
437
430
396

0
0

458
506
512
395
390

0
0
0
0

420
587
364
447

93.83
93.17
77.83
72.83
71.67

66
0
0

76.33
84.33
85.33
65.83

65
0
0
0
0

70
97.83
60.67
74.5
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العروبة اسم المدرسة

67 33 34

المشاركين
كلي بنين بنات

54 27 27

الناجحين
كلي بنين بنات

12 6 6

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

02808 0
 100% 97% 88% 100% 88%  100%

 80.60%

الممتحنيين

67 33 34

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 81%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


